
UCHWAŁA NR 22/IV/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli gminy Miasto i Gmina Serock do składu Zgromadzenia Związku 
Gmin Zalewu Zegrzyńskiego 

Na podstawie art. 70 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024, poz. 609 ze 
zm.) oraz § 10 ust. 2 Statutu Związku Gmin Zalewu Zegrzyńskiego z siedzibą w Legionowie stanowiącego 
załącznik do Obwieszczenia Wojewody Mazowieckiego z dnia 13 kwietnia 2004 r. w sprawie ogłoszenia Statutu 
Związku Międzygminnego „Związek Gmin Zalewu Zegrzyńskiego” z siedzibą w Legionowie (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2004r. Nr 85, poz. 2109 z późn. zm.), przyjętego na podstawie uchwały Nr 152/XX/04 Rady Miejskiej w Serocku 
z dnia 26 stycznia 2004 r. w sprawie przyjęcia Statutu Związku Gmin Zalewu Zegrzyńskiego, zmienionej uchwałą 
Nr 24/IV/06 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 28 grudnia 2006 r., Rada Miejska w Serocku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się do składu Zgromadzenia Związku Gmin Zalewu Zegrzyńskiego następujące osoby: 

1. Józef Lutomirski 

2. Małgorzata Topczewska 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Serocku. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 18/IV/2018 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie 
wyznaczenia przedstawicieli gminy Miasto i Gmina Serock do składu Zgromadzenia Związku Gmin Zalewu 
Zegrzyńskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Serocku 

 
 

Tomasz Pszczoła 

 

Id: 39C42FFB-F401-44C1-BFE9-48CBBCC2DF81. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

  

 Zgodnie z § 10 ust. 2 Statutu Związku Gmin Zalewu Zegrzyńskiego w skład Zgromadzenia wchodzi m.in. 
dwóch przedstawicieli gminy wytypowanych przez radę gminy. 

 W związku z rozpoczęciem nowej kadencji Rady Miejskiej w Serocku istnieje konieczność wytypowania 
dwóch przedstawicieli gminy Miasto i Gmina Serock do składu Zgromadzenia Związku Gmin Zalewu 
Zegrzyńskiego. 

Id: 39C42FFB-F401-44C1-BFE9-48CBBCC2DF81. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 22/IV/2024 RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


